
 

DELIBERAZIONE 
 

 N. 2023/163                                                                                                           DEL   19/12/2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2024 

 
IL PRESIDENTE 

 

Visto lo Statuto FISIP; 

Ritenuta la necessità di approvare il bilancio preventivo 2024; 

Tenuto conto dei costi e dei ricavi previsti per l’esercizio 2024;   

Preso atto  che è stata trasmessa ai membri del Consiglio Federale copia della 

documentazione relativa al bilancio preventivo 2024 (conto economico analitico, 

conto economico riepilogativo, relazione del Presidente, relazione del Collegio 

dei Revisori dei Conti); 

Accertata con l’amministrazione la disponibilità economica sul conto interessato;   

 

DELIBERA  

 

- l’approvazione del bilancio preventivo al 31 dicembre 2024, che prevede un risultato 

d’esercizio pari a € 0. 

 

IL PRESIDENTE 
 

 
 


